
Zarządzenie Nr I/144/2004 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 13 maja 2004 r. 

 
 
 
 

w sprawie powołania komisji /uzupełnienia składu osobowego/ na postępowanie przetargowe o 
udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie wyceny nieruchomości gruntowych oraz 
wyceny i inwentaryzacji budowlanej lokali mieszkalnych położonych w mieście Międzyrzec 

Podlaski 
 
 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych 

(Dz.U Nr 19, poz. 177) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
 

Wyznaczam do pracy w komisji w dniu 20.05.2004 roku o godz. 12
00

 niżej wymienionych pracowników 
Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski Wydziału Zarządzania Mieniem Komunalnym: 

 
 

1. Pana Mirosława Malinowskiego - członka Komisji 
2. Pana Marka Grontkowskiego - członka Komisji 

 
 
 

§ 2 
 
 
 

Do zadań Komisji pod przewodnictwem Pani Wandy Jaszczuk powołanej Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Międzyrzec Podlaski Nr I/119/2004 z dnia 08 marca 2004 r. należy: 

 
 

- przeprowadzenie oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, 

- przeprowadzenie badań i oceny ofert oraz dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty i 
przedstawienie mi do 

zatwierdzenia. 
 
 

§ 3 
 
 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 
 
 

§ 4 
 
 
 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


